关于《上海市高危险性体育项目
经营许可实施办法》征询公众意见的公告

为贯彻落实《体育法》，进一步规范高危险性体育项目经营许可管理，保障消费者人身安全，上海市体育局正在对《上海市高危险性体育项目（攀岩）经营许可实施办法》《上海市高危险性体育项目（游泳）经营许可实施办法》进行修订，目前，已形成《上海市高危险性体育项目经营许可实施办法（征求意见稿）》（以下简称《实施办法》），现将《实施办法》公开征询公众意见，希望市民和有关单位就该办法的相关内容提出意见和建议。

市民和有关单位可以将书面意见和建议通过邮寄或电子邮件的方式反馈给我们。邮寄地址：上海市南京西路150号，上海市体育局规划产业处（法规处），邮编：200003。电子邮件地址：roro1213@126.com。征求意见截止日期为2022年12月13日。

上海市体育局

                     　             2022年12月7日